



ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKÅPSÅRET 2023

Styrelsen och verkställande direktören för ÖSK Elitfotboll AB (publ),
org. nr.556165-6645 avger härmed följande årsredovisning för 2023

ÖSK ELITFOTBOLL AB (publ)

ÅRSREDOVISNING

för

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	14

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

ÖSK Elitfotboll AB bedriver elitfotbollsverksamhet i koncernförhållande till moderföreningen Örebro Sportklubb Fotbollsklubb. Bolaget innehar rättigheten att delta i Svenska Fotbollsförbundets tävlingsverksamhet, liksom vid kvalificering för europeiskt cupspel för klubbtag rätten att delta i UEFA:s tävlingsverksamhet. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Arbetet under verksamhetsåret 2023 har handlat om att fortsätta det strategiska arbetet med att stärka klubbens varumärke, stabilisera och skapa tillväxt i klubbens ekonomi, stärka det sportsliga strategiska arbetet samt att fokusera på målgrupperna supportrar och företagspartners.

Organisatoriskt har ÖSK hållit nere sina kostnader för verksamhet så mycket som bedömts rimligt. Under året har tre säljare, 1,5 kommunikatorer/biljettansvarig, en sportadministratör/Akademichef och en VD utgjort de kontorsanställda.

Årskortsförsäljningen till herrlagets matcher har gått upp något vs föregående år. Ca 1250 privatpersoner har varit årskortsinnehavare under 2023. Det totala publiksnittet landade på 3506 personer, vilket är en ökning med 37% från föregående år. Riktade erbjudande till barn och ungdomar, med fri entré för alla t o m 12 års ålder, har bidragit positivt. Dessutom genomfördes en "Gratismatch" vilket möjliggjordes genom att Partners betalade entrén för alla besökare i samband med Behrn Arenas/Eyravallens 100 års dag 27:e augusti. Matchen spelades mot Västerås SK och lockade nästan 9000 åskådare.

I den sportsliga verksamheten slutade herrarnas A-lag på en 11:e plats i Superettan. En sämre placering än förväntat. Inför året påbörjade vi en förnyingsprocess av truppen, där flera rutinerade spelare lämnade laget för att i stället ge plats till yngre förväningar. Denna process fortsatte även efter säsongens avslutning då åtta spelare med utgående kontrakt lämnade direkt efter sista matchen.

Damernas A-lag var inblandade i toppstriden av Division 1 Mellersta under hela säsongen. Vi växlade serieledning med Smedby AIS under året, men kunde i årets sista omgång säkra seriesegern genom vinst hemma mot BK-30 Västerås samtidigt som Smedby förlorade mot Husqvarna. Detta innebär att vi 2024 spelar i Elitettan, och därmed har elitlag på både dam- och herrsidan!

Under året har grunden lagts till en satsning på Akademiverksamheten. Resurser tillförs för att skapa bättre förutsättningar för att utveckla morgondagens elitspelare.

Ägarförhållande

ÖSK Elitfotboll AB:s aktier ägs vid utgången av 2023 till 71,09% (72,24%) av Örebro Sportklubb Fotbollsklubb, org.nr. 875001-6886, säte Örebro. Resterande andel ägs av 168 (168) externa ägare.

ÖSK Elitfotboll AB äger vid utgången av 2023 85% (85%) av aktierna i Örebro Läktaren AB, org.nr. 556700-1242, säte Örebro, samt 98,86% (98,86%) av aktierna i Örebro Spelarinvest AB, org.nr. 556663-5784, säte Örebro.

ÖSK Elitfotboll AB ingår i koncernredovisningen för moderföreningen Örebro Sportklubb Fotbollsklubb.

Verksamhetsidé

Allt arbete i ÖSK Fotboll utgår ifrån ÖSK:s Varumärkesplattform.

ÖSK:s dröm

Att inför en fullsatt arena spela en attraktiv fotboll och löpande ta Allsvenska medaljer och kvalificera oss för Europaspel.

ÖSK:s bidrag

Vi spelar fotboll för att vinna, men framgång för oss handlar lika mycket om hur vi för människor närmare varandra och hur vi skapar mening i människors liv.

ÖSK:s löfte

Vi ska vara en öppen klubb där du alltid möts av stolthet, hjärta och passion.

Ovanstående verksamhetsidé är under omarbetning och kommer till 2024 ersättas av ny.

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

Styrelsearbetet under 2023

Styrelseordförande under verksamhetsåret var Lars Larsen, som även var styrelseordförande i moderbolaget Örebro Sportklubb Fotbollsklubb. Utöver ordförande har styrelsen sedan bolagsstämman i mars bestått av sex ledamöter. Dessa var Johan Görtz, Staffan Werme, Kristian Hugmark, Karin Sliwinska Helge, Martin Matteusson och Erik Tengroth. På en extra bolagsstämma i september valdes ytterligare en styrelseledamot in, Jessica Blomqvist. Jonas Lindegren har varit vd under 2023. Jim Wahlström har varit revisor under 2023.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden.

Framtiden, vision och mål

Under året har ett arbete genomförts för att utarbeta en ny strategi för Bolaget. I samband med årsmötet 2024 kommer den nya färdplanen att lanseras. Fokus ligger på: Vilka vi är, vad vi står för och vår väg framåt.

Väsentliga händelser under året

ÖSK:s intäkter från SEF (Svensk Elitfotboll) har minskat med 5,8 mkr under året, till följd av att vi under 2023 inte får ta del av Uefa solidarity payment, vilket betalas ut till de klubbar som spelade i Allsvenskan året innan.

Två spelarförsäljningar under sommaren av 2023 bidrar med 4,4 mkr till omsättningen.

De minskade intäkterna har kompenseras med minskade kostnader hos framför allt den sportsliga verksamheten.

Väsentliga förhållanden

ÖSK Elitfotboll AB har under året haft ett nyttjandeavtal med Örebro Kommun gällande nyttjande av Behrn Arena.

Flerårsjämförelse*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 187	45 319	49 177	43 018	47 902
Res. efter finansiella poster	-2 874	-1 428	877	622	-5 864
Balansomslutning	22 011	28 959	35 072	28 706	30 633
Soliditet (%)	19,00	24,6	21,4	25,2	24,2

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	3 301	625	0	4 741	-1 546
Nyemission	63	-625	562		
Balanseras i ny räkning				-1 546	1 546
Årets resultat					-2 902
Belopp vid årets utgång	3 364	0	562	3 195	-2 902

Villkorade aktieägartillskott uppgår per 2023-12-31 till 1 250 (1 250) tkr

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

3 757 434

årets förlust

-2 901 602

855 832

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

855 832

855 832

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	36 187	45 319
Övriga rörelseintäkter		922	1 622
		<u>37 109</u>	<u>46 941</u>
Rörelsens kostnader			
Matchkostnader		-3 483	-3 564
Marknadskostnader		-4 625	-5 726
Övriga externa kostnader	3, 4	-9 695	-12 016
Personalkostnader	5	-21 914	-26 491
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-235	-537
		<u>-39 952</u>	<u>-48 334</u>
Rörelseresultat		-2 843	-1 393
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-50	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-44
		<u>-31</u>	<u>-35</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 874	-1 428
Bokslutsdispositioner			
Återföring från periodiseringsfond		0	790
Förändring av avskrivningar utöver plan		44	0
		<u>44</u>	<u>790</u>
Resultat före skatt		-2 830	-638
Uppskjuten skatt	10	-72	-908
Årets resultat		<u>-2 902</u>	<u>-1 546</u>

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för spelarförvärv	6	<u>195</u>	<u>105</u>
		195	105
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	<u>97</u>	<u>212</u>
		97	212
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	3 919	3 969
Långfristiga kapitalförsäkringar	9	7 338	7 362
Uppskjuten skattefordran	10	<u>1 559</u>	<u>1 631</u>
		12 816	12 962
Summa anläggningstillgångar		13 108	13 279
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>138</u>	<u>61</u>
		138	61
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	12	3 853	1 883
Aktuell skattefordran		900	513
Övriga fordringar		375	3 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	<u>2 417</u>	<u>7 533</u>
		7 545	13 304
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 220</u>	<u>2 315</u>
Summa kassa och bank		1 220	2 315
Summa omsättningstillgångar		8 903	15 680
SUMMA TILLGÅNGAR		22 011	28 959

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		3 364	3 301
Pågående nyemission		0	625
		<u>3 364</u>	<u>3 926</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 757	4 741
Årets resultat		-2 902	-1 546
		<u>855</u>	<u>3 195</u>
Summa eget kapital		<u>4 219</u>	<u>7 121</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		-44	0
Summa obeskattade reserver		<u>-44</u>	<u>0</u>
Avsättningar			
	9,15		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		7 338	7 362
Övriga avsättningar		0	1 128
Summa avsättningar		<u>7 338</u>	<u>8 490</u>
Långfristiga skulder			
	12		
Övriga skulder		0	917
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>917</u>
Kortfristiga skulder			
	12		
Leverantörsskulder		1 979	1 099
Skulder till koncernföretag		3 837	4 447
Övriga skulder		1 950	3 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	2 732	3 377
Summa kortfristiga skulder		<u>10 498</u>	<u>12 431</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 011	28 959

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2	-2 843	-1 428
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-762	1 704
Erhållen ränta m.m.		78	-0
Erlagd ränta		-59	-0
Betald inkomstskatt		0	-490
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 586	-214
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-77	-18
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-1 970	1 735
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		7 729	-4 717
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		880	-733
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-2 876	-3 896
Kassaflöde från den löpande verksamheten		100	-7 843
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar		-210	-137
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer		0	-134
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	-13
Förvärv av kapitalförsäkring		-131	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-341	-284
Finansieringsverksamheten			
Årets nyemission		63	550
Amortering långfristiga lån		-917	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-854	550
Förändring av likvida medel		-1 095	-7 577
Likvida medel vid årets början		2 315	9 892
Likvida medel vid årets slut		1 220	2 315

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Uppställningsform och tilläggsupplysningar är anpassade till såväl Svenska Fotbollsförbundet och UEFA:s licensregler.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. Försäljning redovisas netto efter moms.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	Antal år 3-5
---	-----------------

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för spelarförvärv	Antal år enl kontraktstid
--	------------------------------

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektiv räntemetoden.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsavgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

NOTER*Leasing*

Hyres- och leasingkostnader har redovisats som kostnader i resultaträkningen.

Hyres- och leasingavtal som ansetts vara finansiell leasing redovisas som finansiell leasing på koncernnivå.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

Inkomstskatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/fordringar värderas till vad som enligt bolagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bl a löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringarna. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelserna redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	2023	2022
	Sändningsrättigheter/ SEF-medel	6 610	7 364
	UEFA ersättning	0	5 500
	Spelarförsäljningar	4 386	6 719
		<u>10 996</u>	<u>19 583</u>

Beloppet för spelarförsäljningar utgörs av utbildning- och solidaritetsersättningar, intäkt vid avyttring av spelare samt ersättning i samband med spelaruthyrning. Av det totala beloppet 4 386 tkr (6 719 tkr) utgörs 0 tkr (4 275 tkr) av spelare som tidigare balanserats och 4 386 tkr (2 444 tkr) av spelarförvärv som inte balanserats.

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

NOTER

Not 3	Ersättning till revisorer	2023	2022
	<i>KPMG AB</i>		
	Revisionsuppdrag	186	105
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	20	45
		<u>206</u>	<u>150</u>
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.		
Not 4	Övriga externa kostnader	2023	2022
	Kostnader för spelarförvärv	111	703
	Ersättningar till agenter	253	696
		<u>364</u>	<u>1 399</u>
Not 5	Personal	2023	2022
	Medelantal anställda har varit	65,00	71,00
	varav kvinnor	7,00	13,00
	varav män	58,00	58,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	14 891	18 226
	Pensionskostnader	1 141	1 230
	Sociala kostnader	5 198	6 067
	Summa	<u>21 230</u>	<u>25 523</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	8	6
	varav kvinnor	2	1
	varav män	6	5
Not 6	Balanserade utgifter för spelarförvärv	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 681	2 544
	Inköp	210	137
	Utrangeringar	-2 544	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347	2 681
	Ingående avskrivningar	-2 576	-2 229
	Utrangeringar	2 544	0
	Årets avskrivningar	-120	-347
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-152</u>	<u>-2 576</u>
	Utgående redovisat värde	195	105

Genomsnittlig kontraktstid för de externa spelarförvärven är för herrar 20 (25) månader och för damer 10 månader.

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

NOTER

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 728	4 594
Inköp	0	134
Försäljningar/utrangeringar	-1 345	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 383	4 728
Ingående avskrivningar	-4 516	-4 326
Försäljningar/utrangeringar	1 345	0
Årets avskrivningar	-115	-190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 286	-4 516
Utgående redovisat värde	97	212

Not 8 Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31	
Företag	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		
Örebroläktaren AB	Örebro	850	294
556700-1242		85,00%	
Örebro Spelarinvest AB	Örebro	106 398	3 625
556663-5784		98,86%	
		3 919	3 969

Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
Örebroläktaren AB	390	-92
Örebro Spelarinvest AB	3 625	-43
Ingående anskaffningsvärde	5 614	5 591
Inköp	0	23
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 614	5 614
Ingående nedskrivningar	-1 645	-1 645
Årets nedskrivningar	-50	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 695	-1 645
Utgående redovisat värde	3 919	3 969

Not 9 Långfristiga kapitalförsäkringar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 362	7 774
Inköp	131	0
Uttag/återköp	-841	-587
Värdeförändring	686	175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 338	7 362

Del av långsiktiga fordringar avser tecknade kapitalförsäkringar för tryggandet av pensionsutfästelser. Pensionsutfästelserna redovisas enligt post för post metoden som avsättningar och värderas till lägsta värdet av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet per balansdagen. Angivna belopp inkluderar särskild löneskatt.

Not 10 Uppskjuten skatt			2023-12-31
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	
Uppskjuten skatt kapitalförsäkringar	7 338	1 512	0
Ej avdragsgill sign on	228	47	0
		1 559	
			2022-12-31
Uppskjuten skatt kapitalförsäkringar	7 362	1 517	
Ej avdragsgill sign on	556	114	
		1 631	0

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

NOTER

Not 11	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	364	0
	Upplupna intäkter	1 368	7 144
	Förutbetalda kostnader	<u>685</u>	<u>389</u>
		2 417	7 533

Not 12	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Summa långfristiga skulder betalas inom 2-5 år	0	917

Not 13	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna löner	131	106
	Upplupna semesterlöner	480	611
	Upplupna sociala avgifter	192	225
	Förutbetalda marknadsintäkter	1 187	614
	Säsongsabonnemang	441	487
	Övriga poster	<u>301</u>	<u>1 334</u>
		2 601	3 271

Not 14 Övriga fordringar och skulder

Inga förfallna skulder finns vare sig till andra fotbollsklubbar avseende spelarövergångar, skulder till anställda eller Skatteverket. I bolagets skulder finns inga förfallna skulder för spelarövergångar. Det ingår förfallna fordringar per balansdagen till ett sammantaget belopp av 1 724 tkr, varav 1 584 tkr är betalt tom 14 februari 2024, samt inga förfallna skulder. Bolagets bedömning är att likvida medel kommer att erhållas för samtliga fordringar, för fordringar där osäkerhet råder kring betalningsförmågan hos kunden görs i förekommande fall reserveringar.

Not 15	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 000	3 000
	Kapitalförsäkringar	<u>7 337</u>	<u>7 362</u>
	Summa ställda säkerheter	10 337	10 362

Avseende avsättningar för pensioner och liknande.

Not 16	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Fonden Karl Örbom memorial	<u>161</u>	<u>171</u>
		161	171

Bolaget har under 2022 erhållit investeringar med avtalade villkor om återbetalning. Återbetalning kan komma att ske årligen genom del av framtida års positiva transformatto. Till den del återbetalningen ej behövt göras, enligt gällande avtalsvillkor, tom räkenskapsåret 2025 upphör bolagets återbetalningsskyldighet för resterande del. Ansvarsförbindelsen för eventuella återbetalningar uppgår per 2023-12-31 till 4 500 tkr.

Not 17	Transaktioner med närstående	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	0	156
	Reglera fordringar	<u>0</u>	<u>-156</u>
		0	0

Not 18 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Örebro Sportklubb Fotbollsklubb, org.nr. 875001-6886, säte Örebro som upprättar övergripande koncernredovisning.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

ÖSK Elitfotboll AB

Org.nr. 556165-6645

NOTER

Not 19 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro
den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lars Larsen
Styrelseordförande

Jessica Blomquist

Jonas Lindegren
Verkställande direktör

Johan Görtz

Kristian Hugmark

Martin Matteusson

Staffan Olsson-Werme

Karin Sliwinska Helge

Erik Tengroth

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG AB

Jim Wahlström
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Jonas Lindegren
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 11:59:23 GMT+01:00
Transaktions-ID: d59ed972e39643ef8f21cf4723178901

Underskrift 2

Namn: Johan Görtz
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 12:10:33 GMT+01:00
Transaktions-ID: 0f20756ee72e4f30aeae73c2b739ba2a

Underskrift 3

Namn: Lars Larsen
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 12:13:08 GMT+01:00
Transaktions-ID: e4ddfec05ac429a81962c3274717761

Underskrift 4

Namn: Staffan Olsson-Werme
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 13:07:25 GMT+01:00
Transaktions-ID: de5cc318d0114f38af72e54edd4d7e09

Underskrift 5

Namn: Erik Tengroth
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 16:02:29 GMT+01:00
Transaktions-ID: c0e38fe35abb4d2fb134f19917d19b56

Underskrift 6

Namn: Karin Sliwinska Helge
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 16:23:04 GMT+01:00
Transaktions-ID: f97668db97b341aa988e684b6a641079

Underskrift 7

Namn: Kristian Hugmark
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 17:07:29 GMT+01:00
Transaktions-ID: 5438e785ffad407babc38c2118bcc592

Underskrift 8

Namn: Martin Matteusson
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 17:14:35 GMT+01:00
Transaktions-ID: 614dd3136fd34141b3fe3dd84275dd0c

Underskrift 9

Namn: Jessica Blomquist
Företag: ÖSK
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-23 19:24:49 GMT+01:00
Transaktions-ID: c2b0e0498e6e497b909b95e28d36c7fd

Underskrift 10

Namn: Jim Wahlström
Företag: KPMG
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-24 08:43:18 GMT+01:00
Transaktions-ID: cf5006770e30427c82500c73a6906432


